
Stejnopis Č. 1

Smlouva o dílo HHMPP08EQQF8

č. smi. objednatele:
D1L/54/10/018276/2019

č, smi. dodavatele:

„Identifikační číslo v programu Tender arenn: OCP/M7./0086/I9**

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a podle $ 2 odst. I zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu

(dále jen „smlouva*').
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

\. Hlavní město Praba. se sídlem Mariánské nam. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjov skvrn, ředitelem odboru oehranv prostředí MHMP

00(164581 
DIČ: C700064581
Bankovní spojem: PPF banka a.b.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6 

číslo úctu: 2?*5157998/6000
(dále jen „objednatel")

a

2. Reklamní agentura Green Cat s.r.n., sc sídlem Salvátorská 8, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, oddíl C vložka 227203 
zastoupená Juditou Nechvátalovou 
IČO'
DIČ:

03073823
C703073823

Bankovní spojeni: Fio banka
číslo učtu: 2000626227/2010

(dále jen „dodavatel'*)

(Společné dále té? jako ..smluvní strany" nebo jednotlivě té? jako ..smluvní Mruna")

I. Veřejná zakázka
lato smlouvaje uzavřena na základě výběru dodavatele 
materiály pro EVVO“, zahájenou dne 25

na veřejnou zakazku malého rozsahu „Propagační 
10.2019 uveřejněním výzvy k předloženi cenové nabidkvna veřejnou 

zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134-'2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, 
pozdéjsich předpisň (dále jen ..zákon**).

ve zněni

II. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje objednateli dodat propagační materiál v (dále jen ..dílo”), a lov souladu s podmínkami této 
smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělen vm i v průběhu provádění díla.
Smluvní strany jsou rovněž, vázány zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předloženi cenové nabídky 
-- výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou 
zakázku.
na

1



111. Vymez* nidíia

1, Dílo je vy mezeno ■

ít) podrobným popisem před melu plnění ve specifikaci zakazky \ příloze č. 1 tělo smlouvy:

b) nabídkou dodavatele předloženou dne 01 11 2019 dovybéiového řízem' na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, kierá je piílohou c, 2 léto smlouvy

2. Dílo bude provedeno \ souladu s podmínkami zadáni veřejné zakázky malého rozsahu uvedenými ve vý/vé 
k předloženi cenové nabidkv. přijatou nabídkou dodavatele a splatnými právními předpis) a technickými
iiorniiími.

IV. Doba a místo plněni

1. Termín dokončeni díla: nejpo/déji do 05.12.20)9. dodáním předmětu smlouvy na pracoviště objednatele.

2. Dojdc-li ke zpožděni dokončeni díla z důvodu vyšší moci (nepředv idatelné a neodvratitelné podstatné změny 
o kol nosu mající bezprostřední vliv na provádění dála. kteié vznik Iv po uzavření icio smlouvy nebo se teprve 
po uzavření této smlouvv staly známvmí). i sou smluvní stran) po vzájemné dohodě oprávněny prodloužil 
termín provádění a dokončení dila dle předchozího odstavce oob|ekti\né technicky zdůvodněnou Ihútu. 
Prodloužení termínu dle předchozího odstavce bude v takovém případě řešeno písemným dodatkem k této 
smlouvě. Smluvní strana, na jejíž stranu dopadne případ vyšší moci. je po v i nn a o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladně písemně vyrozuměl druhou smluvní stianu.

V. Cenové ujednám a platební podmínky

Objednatel zaplalí dodavateli smluvní cenu díla stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele (oceněným 
položkovým rozpočtem), klem je jako její nedílná součást přílohou č. 2 této smlouv). Celková cena ve 
vyjádření bez DPH je koncipována jako maxima lni, tzm. že může byt i nižší, v závislosti na objemu prací 
skutečné poskytnutých. Celková cena obsahu|e všechny náklady potřebné ke splační veřejné zakázk). 
Náklatlv spojené s provedením díla. které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu (výkazu výměr) 
samostatně, tvoří součást cen v jednotlivých rozpočtových položek.

1.

Cena díla:

537 100.-KčCena celkem bez DPH

pětselt ři c etsed nit i s ic jed nosto ko runčeskve hCena celkem bez DPT I slov v

1 12 791.- Kč. DPI! ve výši 21H

649 89 L-KčCena celkem ve. DPH

2. Ohrada cenv díla bude provedena jednorázově po předáni a převzetí řádně dokončeného díla bez vad a 
nedodělků. Fakturu v v staví dodavatel a odešle objednateli po předání a převzetí dila a odstranění vad a 
nedodělků, ne i později do 15 dnů po ukončeni přej i mači ho řízení doloženého protokolem o předání a převzetí 
dila. píip po protokolárním potvrzení odstianéní vad a nedodělků uvedených \ protokolu. b>lo-li s nimi dílo 
převzalo

2



3 Faktura bude vyhotovena hoď v lek ironicky anebo v listinné fonne v 1 vyhotovení a doručena objednateli 
nej poději do 15 dnů od dokončeni zakázky. nejpo/dčji v vak do 05.12 201l). a to podle foi my bud' do datové 
schránkv anebo na ad re v lt

Hlavni město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu !j 2d zákona ě. 235/2004 Sb.. o dam 
7. přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o DPH”).

Dále musí obsahoval:
• číslo smlouvv,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském re i střiku nebo ve spolkovém rej stři ku případné 
jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel ne/apsanv ve veřejném rejstříku uvede údaj o 
svém zápisu do jiné evidence:

-čísloúčtu. na kléry' bude poskytnutu úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem 
dané pro účely DPH dle § 9R písni d) zákona o DPÍI.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v teto smlouvě, je objednatel oprávněn vrátil 
fakturu dodavateli k doplněni bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí Ihúty splatnosti a nova 
Iíuůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktur\ objednateli.

6. Cenu veřejné zakázkv je možno v průběhu plněni této veřejné zakázky změnit pouze v při pádě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na \ý$i nabídkové (fakturované) 
ceny. a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty Změna ceny za piovedeni díla bude pro 
tento případ íešena dodatkem ke smlouvě.

7 Objednatel uhiadi fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účel dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady sc rozumí den odepsaní fakturované častkv z učtu objednatele \e prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

VI. Další práva a povinností smluvních stran

1. Dodavatel je povinen provést dílo kompletně ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém terminu Kvalita 
prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele dle této smlouvy a právním a technickým 
normám.

2. Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy řádným a včasným provedením díla a jeho řádným předáním 
objednateli.

3. Dodavatel provede dilo svým jmenem a na vlastni odpovědnost. Dodavatel bude průběžné informoval 
objednatele o stavu rozpracovaného díla. Pokud dodavatel pověří třetí osobu (poddodavatele) provedením 
čásií díla. odpovídá za výsledek těchto činnosti objednateli stejně, jako by je provedl sám.

4 Dodavatel je povinen dodržet pí i plnění předmětu smlouvy všechny podmínky, které byly předmětem 
hodnotících kritérii v zadávacím řízení a kicré dodavatel uvedl v nabídce (viz příloha č 2 této smlouvy). 
Případné změny týkající se údajů, jež byly hodnotícími kritérii, musí byt předem písemné odsouhlaseny 
objednatelem.

5. Objednatel je povinen provedené dilo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatil dohodnutou cenu za jeho 
provedení.

6. Objednatel je oprávněn provádět piůběžnou kontrolu plněni předmětu smlouvy.

3



VII. Předání a převzetí díla

1. Dodavatel předá objednateli pomilované v vstupy v rozsahu přílohy č l Smlouvy - Specifikace zakázky

2. O předáni a převzetí celého díla bude na základě závěrečné kontroly sepsán závěrečný protokol. Objednatel 
si vyhrazuje dobu " kalendářních dni na provedení kontroly celého díla.

3 Objednatel má právo dílo nepřevzít. je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnuti (zejin. kvtili vadám 
díla). Dodavatel je v takovém případe povinen poukázané v ad v neprodlené odsuanit.

VIN. V vno věd VOd stou ne ni od unlouw

1. Vykazuje-lí dílo ji? v průběhu provádění nedostatky nebo je-li prováděno v rozporu $ touto smlouvou, je 
dodavatel povinen nahradit ho bezvadným plněním. Pokud dodavatel ve Ihtitě písemné stanovené 
objednatelem takto /jištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy od $ loupit. Vznikne-li 
z těchto důvodů objednateli škoda a''nebo uplatní-li objednatel smluvní pokuty dle čl. X této smlouvy je 
dodavatel povinen je uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:
a) nabylo právní mocí rozhodnutí insolvenéního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele: 

h) insolvenéní návrh byl za mi tnut pro nedostatek majetku dodavatele.

3. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku jc dotčená smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně Pru uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se opjávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opjavňujicich k odstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském zákoníku.

5. Pokud některá ze smluvních stran odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v občanském zákoníku ěi v 
tomto článku, smluvní strany sepíší piotokol o stavu provedení díla ke dní odstoupení od smlouvv. Závěrem 
protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud neprovedeného díla. V případě, ze sc smluvní 
strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem 
Smluvní strany přijmou tento posudek jako konečný ke stanoveni finanční hodnoty díla K určení znalec a 
zajištění znaleckého posudku je příslušný objednatel. Na úhradě ceny /a zpracování znaleckého posudku se 
podílejí objednatel a dodavatel rovným dílem. Objednatel zajisti celou uhradu ceny znaleckého posudku 
svým jménem a uplatni vůči dodavateli svůj nárok na úhradu poloviny ceny znaleckého posudku ve formě 
započitatelné pohledávky dle odst. 6 tohoto článku.

6. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupeni od smlouvy podle tobolo článku se 
vypořádají vzajemnvm zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

7. V připadč odstoupeni od smlouvv jednou ze smluvních stran a do dobv dohody u vzájemném vyrovnáni 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veš ke re fakturované a splatné pkitbv. V takovém 
případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktur.

8. Za den odstoupení od smlouvy se povazuje den, kdy by lo písemné oznámení o odstoupeni oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. XI. této smlouvv.

Účinky odstoupení nastávají jen ohledně dosud protokolárně nepředaného zbytku plnění, tj, vzájemné 
závazky smluvních stran ohledně dosud nesplněné částí plném zanikají zpětné ke dni posledního 
uskutečněného protokolárního předám časti plněni.

9. K icráko li ze s m l u v n íc b st ran j e tež o práv nén a sm 1 ou v u zru š 11 zap I aee n i tri od st upného v e \ ý ši 10 % z ce I kove 
ceny za dílo dle čl V odst. I (včetně DPH). Pokud jednu ze smluvních stian oznámí druhé smluvní straně, 
žc tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, platí účinky odstoupeni jen ohledné dosud 
protokolárně nepředaného zbytku plnění, tj. vzájemné zavazkv smluvních stran ohledně dosnil nesplněné 
části plnění zanikají zpětné ke dni posledního uskutečněného protokolárního předaní části plněni.

4



10. Objednatel může tul o smlouvu vypověděl nebo od to odkoupit v případě, že jejím dalším plněním b\ byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a 10 zepněna nawšetiun nebo snížením cen v dila dle čl. V, odst. 
1. této smlouvv o 10 a více procent.

11. (>hjednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupil, a to bez 
zbytečného odkladu poté. co zjisií. žc smlouva nemeta být uzavřena, neboť

a) dodavatel měl byl vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele.

b) dodavatel před zadáním veřej ne zakázkv předložil údaje, dokumentv. ktere neodpovídaly skutečnosti a 
mely nebo mohly mít vliv na vyber dodavatele.

12 Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
z bv tečného odkladu poté, co zjisti, že dodavatel nedodržel povinnosti uvedenev čl. VI odst. 4 této smlouvy.

13. Odstoupením od smlouvv nepsou dotčena práva .smluvních stran na úhradu splatné smluv ni pokuty a na 
nahradu škodv.

IX. Odpovědnost za vadv

1. Dodavatel odpovídá za to. že dílo je provedeno podle smlouvv a že splňuje požadavky legislativy (platné 
během celé doby plněni veřejné zakázky, ij. ve znění případných změn) a požadavky objednatele

2. Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku po dobu ) 2 měsíců Záruční doba počíná héžet dnem předáni 
a převzetí celého a dokončeného díla hez vad a nedodělku.

3. Dodavatel neodpovídá za vadv vznikle v důsledku neodborných zásahů ze strany jiných subjektů než jeho 
samotného, avšak pokud dodavalel nechá třeli osobu provádět část díla. odpovídá za takto vzniklé vady 
objednateli stejné, jako by zasahy provedl sám.

4. Objednatel |e v záruční době oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné od sl ranč ní vad 
s uvedením, jak se tyto vady projevuji. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nej později v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující |e datum odesláni reklamace dodavateli.

^ Dodavalel jc povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve Ihúté do 21 dnů od obdržení reklamace 
nebo ve lhůlé. která bude pro tenio účel písemně sjednána.

6. Po dobu reklamace neběží záruční doba

X. Smluvní pokulv. náhrada Škody

Pro případy neplněni povinností vyplývajících z léto smlouvy smluvní sírany sjednávají tyto smluvní pokuty:

a) Při prod 1 en í d oda v are) c s p ředán i m řád né dok on é eného díla zap latí d odav atel o b jed natel i smluvní po kut u 
ve výši 0.1 %7 celkové ceny díla vc DPH uvedené v čl. V odst. I této smlouvy, n lo za každý kalendářní 
den prodlení. Pokud prodlení dosáhne 10 dnů. čmi smluvní pokuta 0,2 % z teto ceny za každý kalendářní 
den prodlení

b) Za prodleni s odstraněním při pádných vad a nedodělků, bude* li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
dodavatel (pokud nedodrží lhůtu k jejích odstranění .stanovenou objednatelem v protokolu předání a 
převzetí) smluvní pokutu ve výši 1,000.- Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel v prodlení, 
a za každý kalendářní den prodlení.

c) Neodstranili dodavatel reklamovanou vadu dle článku IX odst. 5 této smlouvy, je dodavatel povinen 
objednateli zaplatil smluvni pokutu vc výši 1.000.* KČ za každou jednotlivou vadu. u niž je dodavatel 
v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení

d) Nedodrži-li dodavatel povinnost dle č). VI. odst. 4 lélo smlouvy, je povinen zaplatil objednateli smluvní 
pokutu ve výši 20 % z celkové ceny díla vc DPII

l.

5



2. Smluvní pokuta či náhrada škody sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dmi od doručeni 
písemné výzvy k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet vyzývající 
smluvní stran v uvedený ve výzvě. Dnem úhrad v se rozumí den připsáni smluvní pokut v vc prospěch účtu 
vyzývající smluvní strany. Mocnost námitek proti pohledávce dle příslušných ustanoveni občanského 
/ákomku tím není dotčena.

3 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno piávo na náhradu škody

XI. Doručování

Veškere písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v léto smlouvě 
nebo do datové schianky. má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plněni této smlouvy dojde ke 
zmčnč cloručovaeích údajů néktere ze smluvních stran, je tato smluvní stranu povinna neprodlené písemně 
informovat druhou smluvní stranu o léto změně.

2. Písemnosti dle odst. 1 hudou doručeny objednateli na adresu.
Hlavni město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha I 
IDDS: 4$i*i97h

P í sem no stí dle odst 1. budou doručeny dodavateli na adresu;
Reklamní agentura Green Cat s.r.o.
Recepce Opero 
Salvátnrská 8.119 00 Praha I 
1DDS: 8d9i6td

Písemností zasílané na adresu budou zaslány na dodej ku. tj. tak. abv v případě nezastiženi adresáta, 
písemnost by la uložena na posté, která ad řešata o teto skutečností vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku 
do (0 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den teto Ihuty za den doručení, i kdvž se adresát o 
doručení nedozvěděl.

■i Písem nos! dodaná do datové sehránkv je doručena okamžikem, kil v sc do datové se hrán kv přihlásí oprávněná 
osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve (hutě 10 dnů ode dne dodáni, považuje se 
písemními za doručenou posledním dnem teto Ihuty

l.

3.

XII. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hk m. Prahou, lato evidence je veřejné přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení léto smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní stranv prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu §501 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2, žádná ze smluvních stran nepostoupí piáva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 
souhlasu druhé stranv

Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na maictku objednatele ani třetích osob, 

i. Vc věcech souvisejících s plněním teto smlouvy jsou z;i obiednatclc oprávněni jednal: 

a) vc věcech smluvních: 
h) ve věcech tcchníckvel

3.

6



Ve věcech souvisejících a plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat.i.

a) ve věcech ''mluvních:

ve věcech technickvcb)

XIII. Závěrečná ustanoveni

]. Právní vztahy neupravené unito smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecné závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplůkv léto smlouvv mohou bvt provedenv pouze formou písemného dodatku, kterv se 
stává po nahvti účinnosti nedílnou součásti teto smlouvv.

3. Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, každé stejnopis obsahu ie bez příloh 7 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

4. Smluvní strany výslovně sjednavaji. že uveřejněni této smlouvy v legístru smluv dle zakona č. 340-‘2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hl.m. Praha. Smluvní *tran\ zároveň berou na vědomí, 
že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a ncdojde*h z nějakého důvodu 
k uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni, bude smlouva zrušena od 
počátku. Y takov ém při pad ě se sni I u v n i s i ra n> za v az uj í posky tn o ut si v záj cm n é \ c ške ro u souč í n nost k n ápra v Č 
tohoto stavu a uzavřeni nové >mlom v o \tcjncm obsahu

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

6 Smluvní strany výslovné prohlašují, te si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepriéí dobrým mrav ům a neodporuje zákonu.

7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjeklá údajů v souladu s obecné závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rad v č. 2016/6 7<) ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajú a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 9S/46'CS (tzv. ..GDPR**). Bližší informace o zpracovávání
osobních údajů jsou uvedeny na webu hup:/7\v\v\v,praha.cu'jTip.;c//ojncsie/TnagÍstrat/gdpr'indc\.luiTiÍ

4.-M.Dne Dne ...

RNDr.

Přílohy smlouvy;
- Příloha č I Specifikace zakázky

Příloha č. 2 Nabídka dodavatele (v é. závazných údajů, které byly předmětem hodnotících kritérií)

7



PRA
PRA G U E
PRA
PRA

Zadavatel:

Hlavni město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 212, PSČ: 110 Oi 

IČO: 00064581

Veřejná zakázku malého rozsahu: 
„Propagační materiály pro EWO"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona c. 134/2016 

$b., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZZVZ")

Specifikace zakázky - Příloha Č 2 Vyzvi/ a Příloha č. 1 Smlouvu

„Propagační mater til v pro tVVO"

Předmětem veřejné zakázky je dodání ekologických propagačních materiálu.

Dodány budou následující předměty
1. Hliněné cvrnkací kuličky-dodáno bude 600 ks balení; jedno baleni bude vždy uloženo

v jednom látkovém pytlíku; minimální počet kuliček najedno balení je 12 kusů (mix barev - 
červená, žlutá, zelená, modrá, aj.); branding: potisk látkového pytlíku (dvě loga, jedno 
barevné); součásti každého balení bude návod ke hře v Českém jazyce; průměr jedné kuličky 
bude 1 cm (+- 2 mm).

2. Opakované použitelný kelímek na studené i teplé nápoje $ víčkem - dodáno bude 300 ks; 
každý kelímek bude uložen v krabičce s texty v českém jazyce, velikost kelímku 340 ml; 
branding: potisk kelímku (dvě loga, jedno barevné); kelímek musí být vyroben
z recyklovatelného plastu; barvy kelímků: modrá, fialova, červena, šedá, zelena, růžová.

3. Svačinová kapsa - dodáno bude 500 ks; velikost jedné kapsy 21 x 12 cm; zapínání na suchý 
zip; vrchní materiál 100% bavlna; vnitrní materiál nylon s PU (bez olova a ftalátů) - doloženo 
bude dokumentem o zdravotní nezávadnosti; branding: všitá etiketa (dvě loga, jedno 
barevné)

4. Plánovači kapesní diář dodáno bude 100 ks, rozměr 8x15 cm; týdenní; desky evokující 
dřevo; diář bude obsahovat: osobní údaje, plánovač dovolené (měsíční přehled), plánovací 
kalendář, mezinárodní svátky, rodní výhled, týdenní layout, adresář, branding' ražba (dvě 
loga

5. Průhledný sáček na ovoce-dodáno bude 500 ks; rozložitelný bio materiál PIA; ro2měr32 x 
32 cm, branding' textilní etiketa (dvě loga, jednobarevné)

6. Opakovaně použitelný kelímek na studené < teplé nápoje s víčkem • vyrobený
z recyklovaných jednorázových kelímků na kávu; dodáno bude 300 ks; branding potisk (dvě 
loga); objem kelímku 340 ml, rů2né barvy

7. Ptačí krmítko - ptačí krmítko vyrobené z recyklovaného plastu k zavěšení na strom na 
minimálně 3 lojové koule; dodáno bude 300 ks; branding papírová visačka (dvě loga)



8. USB v přírodním obafu - dodáno bude 140 ks; vnější materiál dřevo, branding: gravírování 
(dvě loga), kapacita minimálně 16 GB

9. Čirá plastová láhev návodu - dodáno bude 300 ks; branding potisk (dvě loga); vičko 
z ušlechtile oceli s těsnicí gumičkou; materiál ze zdravotně nezávadného plastu

10. Plyšové či látkové zvířátko-dodá no bude 130 ks; recyklovaný materiál; branding: visačka 
(dvě loga); minimální velikost jednoho kusu bude 10 cm

11. Plánovací kalendář na rok 2021-dodáno bude 500 ks; závěsný měsíční plánovači kalendář s 
originálními texty a ilustracemi; materiál recyklovaný papír, minimální rozměr 33 x 30 cm; 
4/4; součástí bude návrh ilustrací, eko-tipů a inspirací na aktivity $ dětmi venku, korektury, 
licence; branding. dvě loga. Konečná podoba musí být schválená zadavatelem

12. Sáček na ovoce nebo pečivo- dodáno bude 500 ks; branding. etiketa s 2 logy všitá do Švu 
(jedno barevné); materiál 2e 100% nebarvené bavlny (poloprůhledný), rozměr cca 25 x 30 
cm; nosnost minimájně4 kg; přírodní barva šňůrky na staženi

Žádný z dodávaných materiálu nesmi být jednotlivě balený v plastovém obalu.
Součástí /aká/kyje také doručeni předmětu /.aká/k\ na adresu zadavatele k rukám kontaktní 
osoby.



' 2 2 ssss
8 8.| 8

2 2 2 2 2
8 8. 8. 8 8 58.
I 8' I $§ §1 g 8 IS
8 8 <ů N n 29t l\ *

M u> *■

2 >g 2 2 o 22 2 2 2 oX

8 8 8 88 8 8 8 8 8 £
i 2' i í |C3 § 5 2<A

O
Cl
3
M c

sS.. 3 i ?Hlili i'|í5 3 g,í 3 II-s iSi
Si

s
"li giII"lí}{

til?
iij
!líli

E S*3 Ilift I*.**M•a 3Ii! ?lili nu
i |1
1*1

Etlil 1*g : 55#s &*± s a.
I %II ?

51« 11 Ii•s2 1«c 3 3III N
81 3 fi vt

111 í!I I !s K2I NJi 6 i.1 MS Ma € t- iiíli1 sil 
g š SřR Ic f E!3 I lil21 c SŽ&f €•H a

lJSII!
ÍÍI
II5sis

= 2... s40 sx fií lí|!
i|llě
j|s3| 15 * JI

3i MJt řv
, 2 t :1I■s *

31 §**lli
íié

oo e

lid £ 3 «íli*

a
řW4

s

ili S
tgH
S
i

I 2 J3 2 2 2 %* 2 2 2 5I

§ gg - § § i li

I »1-8 :
i
(9

2Iti e
afi 8ii l

3 1 l n> e
1O* 1“O i$J9a. 32 £ ! 

Ifi 2 3
K 1 i *I i 1e 1 iJ*fi šs ££ jt

M C4 Vm



3 2 3 O 3 3 3 *W V* 3 3 3 O O * s ' a
S S g
I U

8 i 8 g g 8 8.881' t g. 8
i i i 8 II lilII §»*»
v> 23 a M m a ■ * H & r> a- mrs

'

33 o u 3 >o KJ •o O 
M tf 3 •o o 3iO 3 3M

g s 8 8 8 S 8 S 8 8 8 SIS8 8 8
S I A i a' i wC r>*in f*| 3 N IA

A r* <•> V
rl

4 v «h n

M «*

ft 5m Is £r-ř i 11II § 1-66 íli!liřt •B * S1 11I liž i? e
$

i
84 i£E

il íěPil liln m n

ti£ £1 I Igř !i 2 51? 2 i?3» |« S4|f3«S
li■D O s ii !M *II 1# 5 2I gII IfS a

5 i S I 
SjsS
5 i

II8
1 a 1* ■ itgj!liliIP

!Z 8* srí-•a 1llSl l!i2 *♦
l! *9ff1 N sa lilM

1 i I (9a. b £
3 S 's sA A£ s

li •SSI"
lsuv

1.S ia

I
N*1

£ 6i* lili
filip I

18 0 E it%li
«n •

i|s 2

"5 -o a£ A»

I sr !!-

i liř11 r ?I 22 291 I •V

£ 2 2 3 2 Ji £ 2 2 £ 2 £ £ 2

§ 5 I I i % i s 3 I §8r* V* M o c

<98 i1 i I%i sI £3 £
í s c

% 2* t *83 8 SSV sIi s£ % <5 
11 gio.

i4B
C

§
o ?1 s £ 2ě

A Ili BI sM *3 %o i1a 1%%
S>

31 7A

§ 33 tt2 49 49 Š£ SO E Ea
d a«IA


